UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN LÂM THAO

     Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Thao, ngày       tháng 6  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v tiếp tục thực hiện tiếp công dân định kỳ từ ngày 10/6 2021

tại: Trụ sở Tiếp công dân huyện Lâm Thao

Thực hiện Văn bản số 2083/UBND-KGVX ngày 24/5/2021 của UBND

tỉnh Phú Thọ về việc thực hiện nới lỏng các biện pháp hạn chế khi dịch bệnh

được kiểm soát; Trong thời gian vừa qua, với sự nỗ lực của cả hệ thống chính

trị; sự chủ động, tích cực của các cấp, các ngành trong việc triển khai thực

hiện quyết liệt và có hiệu quả các biện pháp PCD; sự đồng lòng, tin tưởng,

ủng hộ của nhân dân; đến nay tình hình dịch bệnh đã cơ bản được kiểm soát,

nhiều ngày qua trên địa bàn tỉnh không ghi nhận ca mắc mới mà chưa rõ

nguồn lây. UBND huyện Lâm Thao thông báo:

        Tiếp tục thực hiện tiếp công dân định kỳ từ ngày 10/6/2021 tại Trụ sở Tiếp

công dân huyện nhưng phải thực hiện nghiêm các biện pháp phòng dịch, giữ

khoảng cách, đeo khẩu trang và không quá 20 người/ địa điểm.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan và công dân thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc UBND huyện;

- ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Ban TCD huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận Bảo vệ UBND huyện;

- Lưu: VT, HC (H-46b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T15:59:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T15:59:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T15:59:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-07T15:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!